
Akrep Nalan hayatını kaybettiAkrep Nalan hayatını kaybetti

Reklamı

 02 Tem 2020 - 14:13 -  Gündem 22 Oca 2021 - 15:52G: 

Bakan Albayrak ve ailesini hedef alan alçak FETÖBakan Albayrak ve ailesini hedef alan alçak FETÖ
firarisi çıktıfirarisi çıktı
ABONE OL

Sosyal medyada Bakan Albayrak ile ailesini hedef alan hakaret içerikli paylaşımlar yaptığı
tespit edilen şüphelinin, Konya'da 2017'de görülen FETÖ çatı davasının "firari sanığı"
olduğu belirlendi.

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak’ın 4’üncü kez baba olmasının ardından, sosyal medya
hesapları üzerinden Albayrak ve ailesine yönelik hakaret içerikli paylaşımlar yaparak kişi ya da
kurumları hedef gösteren hesaplara ilişkin Emniyet Genel Müdürlüğü’nce yürütülen çalışma devam
ediyor.

KONYA BÖLGE İMAMIYMIŞ

Sosyal medya hesabından Albayrak ve ailesine hakaret içeren mesajlar paylaşan hesaplardan birinin
FETÖ firarisine ait olduğu tespit edildi. Bakan Albayrak’ın paylaşımının altına hakaret içerikli yorum
yapan Onur İnceoğlu’nun Konya’daki FETÖ’nün il yapılanmasında yargılanan firari bölge imamlarından
olduğu belirlendi.

İKİ HATTINDA DA BYLOCK TESPİT EDİLDİ
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Onur İnceoğlu hakkında Konya’daki FETÖ çatı davasının iddianamesinde ‘silahlı terör örgütü üyesi’
olduğu ve FETÖ içinde aktif şekilde faaliyet yürüttüğü kaydedilirken, şüphelinin örgütün Konya il
yapılanmasında oluşturulan sözde Selçuklu eyaletinde ‘bölge imamlığı’ yaptığı, örgüte finans
sağladığı, örgütle ilgili faaliyetlerde bulunduğu tespit edilmişti. 15 Temmuz 2016’daki darbe
girişiminden yaklaşık bir ay sonra hakkında yakalama kararı çıkarılan, ancak Almanya’ya kaçtığı tespit
edilen şüphelinin kullandığı iki GSM hattında da örgütün gizli haberleşme programı ‘ByLock’ olduğu
tespit edilmişti.

İnceoğlu’nun 2017 yılında 9’uncu Ağır Ceza Mahkemesi’nde 527 sanığın yargılandığı ve 342’sinin
hapis cezası aldığı FETÖ çatı davasında firari sanık olduğu belirlendi. Konya Cumhuriyet
Başsavcılığı’nın, Almanya’daki sanık hakkında önce iade talebinde bulunacağı, bu talebin
karşılanmaması halinde ise ‘kırmızı bülten’ talepnamesi düzenleyeceği öğrenildi.

KÜFÜRBAZLARDAN BİRİ DAHA TUTUKLANDI, BİR KİŞİ ARANIYOR

Öte yandan Bakan Albayrak ile ailesini, sosyal medya üzerinden hedef alan hakaret içerikli
paylaşımları nedeniyle gözaltına alınan bir kişi tutuklanırken, diğeri adli kontrol şartıyla serbest
bırakıldı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, sosyal medyada Bakan Albayrak ile eşi Esra Albayrak’ı hedef
alan hakaret içerikli yorumlara ilişkin başlatılan soruşturma kapsamında gözaltına alınan 2 şüphelinin
emniyetteki işlemleri tamamlandı.

Asayiş Şube Müdürlüğü Ar-Ge Bilgi İşlem Büro Amirliğinde işlemleri tamamlanan şüpheli Mehmet
Fatih K. (26) ve Muammer K. (42) Çağlayan Adliyesi’ne getirildi.

Şüphelilerden Mehmet Fatih K. tutuklama, Muammer K. adli kontrol hükümlerinin uygulanması şartıyla
nöbetçi hakimliğe sevk edildi.

Nöbetçi hakimlik, Mehmet Fatih K.’nin tutuklanmasına karar verirken, Muammer K. adli kontrol
hükümleri uygulanarak serbest bırakıldı.

CUMHURBAŞKANINA HAKARET SUÇUNDAN KAYDI VAR

Tutuklanan Mehmet Fatih K.’nin “Cumhurbaşkanına hakaret” suçundan kaydının olduğu öğrenildi.

Şüphelilerin emniyetteki ifadelerinde, paylaşımları nedeniyle pişman olduklarını, Bakan Albayrak ve
eşinden özür dilediklerini söyledikleri öğrenildi.

Öte yandan soruşturma kapsamında hakkında gözaltı kararı verilen 8 kişiden 7’sinin yakalandığı, yaşı
küçük şüphelinin Çocuk Şube Müdürlüğüne teslim edildiği, 4 şüphelinin de dün emniyetteki
işlemlerinin ardından serbest bırakıldığı öğrenildi. Diğer şüphelinin yakalanması için çalışmalar
sürüyor.

BAKAN SOYLU, “FETÖ’CÜ HESAPLAR” DEMİŞTİ

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Bakan Albayrak ve yeni doğan çocuğuyla ilgili sosyal medyadan
hakaret içerikli paylaşım yapanlarla ilgili Twitter hesabından yaptığı açıklamada, “Sosyal medya
hesaplarının bir bölümünün yurt dışından ve FETÖ’cü olması yine tespitimiz. Söz, çocuklara böyle kirli
bir dünya bırakmayacağız” açıklamasında bulunmuştu.
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